証券コード 9969
平成27年６月18日

株 主 各 位
名古屋市守山区向台三丁目 1807 番地

代 表 取 締 役 社 長  川 瀬   公

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第39期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございました

ので、深くお詫びするとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】下線部が訂正箇所であります。

招集ご通知 35 項 株主総会参考書類 第３号議案 取締役３名選任の件

【訂正前】

候補者
番 号

氏  名
(生年月日)

略歴、地位、担当および
重要な兼職の状況

所有する当社
の株式数

（省略）

３
走
はし

 井
い

 新
しん

 五
ご

(昭和25年５月８日生)

昭和48年６月

平成18年11月

平成24年12月

廣告社株式会社入社

同社常務取締役就任

同社退社

―株

【訂正後】

候補者
番 号

氏  名
(生年月日)

略歴、地位、担当および
重要な兼職の状況

所有する当社
の株式数

（省略）

３ 走
はし

 井
い

 新
しん

 五
ご

(昭和25年５月８日生)

昭和48年６月

平成18年11月

平成22年11月

平成24年10月

平成24年12月

廣告社株式会社入社

同社取締役就任

同社常務取締役就任

同社常務取締役退任

同社退社

―株

以 上